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An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

 

20 stycznia rozpoczynają się ferie zimowe w pięciu województwach. Do 2 lutego uczniowie z województw: lubuskiego, wielkopolskiego, kujawsko-pomorskiego, małopolskiego oraz
świętokrzyskiego będą mogli nieco odpocząć od obowiązku szkolnego i miło spędzić swój czas.

W naszym mieście część osób wyjedzie na zimowiska czy rodziny, część zapewne pozostanie w Starachowicach. Na nudę narzekać na pewno jednak nie będą. Zadbały o to nasze instytucje
kulturalne i sportowe, także starachowickie organizacje pozarządowe, które tradycyjnie przygotowały ciekawą ofertę licznych aktywności.

9 stycznia 2025

Ferie w mieście

Zapraszamy do korzystania z kulturalno-sportowo-rekreacyjnego programu ferii zimowych 2025 w Starachowicach. Każdy znajdzie coś dla siebie, zapowiada się wspaniała feryjna
zabawa.



- To będą wspaniałe ferie zimowe w mieście. Starachowicka oferta feryjna to oferta, w której każdy znajdzie coś dla siebie. Połączyliśmy siły starachowickich instytucji kultury oraz sportu
i stworzyliśmy kalendarz aktywnych wydarzeń. Jestem przekonany, że przy finansowym wsparciu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych udało nam się zapewnić Wam
ciekawe warsztaty, zajęcia i turnieje. Będzie dużo zabawy i uśmiechu.  Bądźcie z nami na imprezach organizowanych przez Park Kultury, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Miejską
Bibliotekę Publiczną, Centrum Kreatywności Pałacyk, Spółdzielczy Dom Kultury oraz Muzeum Przyrody i Techniki. U nas ferie rozpoczynają się już 17 stycznia. W Starachowicach nie ma
miejsca na nudę - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.
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May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja
podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi
raport o stanie gminy. Jednym z punktów sesji będzie również debata
nad raportem, do której można zgłosić się w terminie do 22 maja.

Więcej...

May 15, 2025

Festiwal Młodzieżowy w Starachowicach już 10 czerwca!

Gmina Starachowice serdecznie zaprasza na wyjątkowe wydarzenie skierowane do młodzieży i wszystkich zainteresowanych rozwojem w małych miastach!

Więcej...



Więcej artykułów

May 15, 2025

Pokaż, jak Starachowice wspierają młodzież i wygraj wyjazd do Hiszpanii!

To niepowtarzalna okazja, aby pokazać, jak Twoje miasto – Starachowice – daje młodym ludziom szansę na rozwój!

Więcej...

May 14, 2025

Zamontuj magazyn energii - wypełnij ankietę

Do 30 maja 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Pozwoli ona na określenie zapotrzebowania na
magazyny energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu.

Więcej...


